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КАМ`ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
VІІ скликання

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства

ПРОТОКОЛ №57









    від 02 липня 2020 року

	ПРИСУТНІ:

	
	

	
	секретар міської ради
	Залевський О.Ю.

	
	голова постійної комісії 
	Сідоров С.Л.

	
	члени комісії
	Полинько М.О.

	
	
	Беcпальчук М.Г.

	
	
	  Підгурський М.І.

	
	
	  Саранча М.В.

	
	
	

	ВІДСУТН:
	член комісії
	Приступа М.Ю.

	
	
	  


ЗАПРОШЕНІ:

	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради
	
	Щербатов Д.О.

	директор департаменту економічного розвитку міської ради
	
	Єрмоленко Г.В.

	директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради
	
	Калмиков М.Ю.

	директор департаменту з гуманітарних питань міської ради 
	
	Онищенко Т.Я.

	заступник директора,  начальник відділу природоохоронних заходів департаменту екології та природних ресурсів міської ради 
	
	Кремінь В.А.

	начальник відділу секретаріату міської ради
	
	Чернець Н.А.

	директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради 
	
	Максименко О.О.

	начальник управління охорони здоров’я  
	
	Ктіторова Н.В.

	начальник відділу з питань діяльності органів самоорганізації населення та об’єднань співвласників багатоквартирних будинків міської ради 
	
	Губський Д.В.

	заступник директора департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради
	
	Кравцов М.В.

	начальник управління транспортної інфраструктури 
та зв’язку міської ради 
	
	Конельський Д.П.

	головний спеціаліст відділу запобігання корупції та взаємодії 
з правоохоронними органами міської ради 
	
	Каузова Д.В.

	начальник відділу інформаційної діяльності та взаємодії 
з громадськістю 
	
	Задорожній І.В.

	член ліквідаційної комісії 
з припинення шляхом ліквідації адміністрації Заводського району Кам’янської міської ради
	
	Горб О.С.

	начальник сектору режимно-секретної, оборонно-мобілізаційної роботи та військового обліку міської ради 
	
	Хабаров А.О.

	директор департаменту соціальної політики міської ради 
	
	Посилаєва О.Д.


Порядок денний засідання

1. Про питання, включені до проекту порядку денного 44 сесії міської ради.

Питання 1

СЛУХАЛИ: Про екологічний стан м. Кам’янське та хід виконання Екологічної програми  міста Кам’янського  на 2016–2020 роки

ВИСТУПИЛИ: заступник директора,  начальник відділу природоохоронних заходів департаменту екології та природних ресурсів міської ради                     Кремінь В.А. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ:
проект рішення прийняти до відома
Питання 2

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 17.11.2017             №880-20/VІІ «Про партиципаторне бюджетування (бюджет участі) у місті Кам’янське  на 2017–2021 роки»  зі змінами

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту економічного розвитку міської ради Єрмоленко Г.В. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 3

СЛУХАЛИ:  Про внесення змін до рішення міської ради від 02.11.2018 №1247-29/VII «Про затвердження Кодексу етики для Кам’янського міського голови та депутатів Кам’янської міської ради»

ВИСТУПИЛИ: головний спеціаліст відділу запобігання корупції та взаємодії 
з правоохоронними органами міської ради Каузова Д.В. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 4

СЛУХАЛИ: Про внесення доповнень до рішення міської ради від 23.02.2018                №992-22/VII «Про затвердження переліку адміністративних послуг, 
які надаються через Центр надання адміністративних послуг» 
зі змінами

ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту муніципальних послуг 
та регуляторної політики міської ради Кравцов М.В. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 5

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 04.10.2019 №1553-36/VII «Про планування діяльності міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2020 рік» зі змінами

ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту муніципальних послуг 
та регуляторної політики міської ради Кравцов М.В. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 6

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 23.02.2018 №1024-22/VII «Про затвердження Міської комплексної програми сприяння розвитку об’єднань співвласників багатоквартирних будинків у місті Кам’янське на 2018–2022 роки» зі змінами

ВИСТУПИЛИ: начальник відділу з питань діяльності органів самоорганізації населення та об’єднань співвласників багатоквартирних будинків міської ради Губський Д.В. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:
1) підтримати проект рішення;
2) рекомендувати: 

з метою поліпшення умов життєдіяльності мешканців багатоквартирних будинків міста, підтримки ефективних власників, які створили об’єднання співвласників багатоквартирних будинків, заохочення мешканців міста до створення об’єднань співвласників багатоквартирних будинків, модернізації житлового фонду міста розглянути можливість спрямовувати бюджетні кошти, які передбачені на виконання депутатських повноважень на фінансування Міської комплексної програми розвитку об’єднань співвласників багатоквартирних будинків міста Кам’янське на 2018–2022 роки для сприяння діяльності ОСББ, ЖБК та ОК. Слід зазначити, що зазначені  кошти міського бюджету повинні фінансуватися поза конкурсом по листу (заяві) депутата  про перерахування коштів на підставі поданих документів ОСББ, ЖБК та ОК. 

Також, розглянути можливість співфінансування з залученням коштів міського бюджету, у тому числі коштів, передбачених на виконання депутатських повноважень.
У зв’язку з чим, рекомендувати міському голові Білоусову А.Л. надати доручення:

-   першому заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишову О.А. спільно з департаментом фінансів міської ради та секретарю міської ради Залевському О.Ю. спільно з відділом секретаріату міської ради внести відповідні зміни у рішення міської ради;

-  заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючому справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С. спільно з  відділом з питань діяльності органів самоорганізації населення та об’єднань співвласників багатоквартирних будинків міської ради доповнити пункт до Міської комплексної програми сприяння розвитку об’єднань співвласників багатоквартирних будинків у місті Кам’янське на 2018–2022 роки. 

 Відповідно підготувати проекти рішення та винести їх на розгляд 
44 сесії міської ради, як додаткові.
В термін до 06 липня 2020 року надати членам постійної комісії роз’яснення стосовно зазначеного питання.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 7

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 02.11.2018 №1215-29/VII «Про затвердження Програми розвитку та діяльності комунальної установи «Центр молодіжних ініціатив» Кам’янської міської ради»

ВИСТУПИЛИ: начальник відділу інформаційної діяльності та взаємодії 
з громадськістю Задорожній І.В. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 8

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на списання комунального майна

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 9
СЛУХАЛИ: Про затвердження Технічної документації з нормативної грошової оцінки земель міста Кам'янське станом на 01.01.2020
ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови  з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатов Д.О., директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  проект рішення прийняти до відома
Питання 10
СЛУХАЛИ: Про зняття з контролю рішень міської ради, які виконані 
у І півріччі 2020 року

ВИСТУПИЛИ:  головний спеціаліст відділу секретаріату міської ради Кагадій І.І. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 11
СЛУХАЛИ: Про затвердження інвестиційного меморандуму №134М 
від 22.06.2020 року

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Максименко О.О. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:   підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 12
СЛУХАЛИ: Про затвердження інвестиційного меморандуму №135М 
від 22.06.2020 року

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Максименко О.О. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 13
СЛУХАЛИ: Про затвердження ліквідаційного балансу адміністрації Заводського району Кам’янської міської ради

ВИСТУПИЛИ: член ліквідаційної комісії з припинення шляхом ліквідації 
адміністрації Заводського району Кам’янської міської ради  Горб О.С. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 14
СЛУХАЛИ: Про припинення комунального закладу «Міжшкільний ресурсний центр» Кам’янської міської ради
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту з гуманітарних питань міської ради Онищенко Т.Я. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 15
СЛУХАЛИ: Про затвердження статуту Комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Міська лікарня №5» в новій редакції
ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови  з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатов Д.О., директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 16
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до відомостей Комунального початкового спеціалізованого мистецького навчального закладу «Дитяча музична школа №1 м. Кам’янського» Кам’янської міської ради

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови  з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатов Д.О., директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
Питання 17
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до відомостей Комунального початкового спеціалізованого мистецького навчального закладу «Дитяча музична школа №3 м. Кам’янського» Кам’янської міської ради

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови  з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатов Д.О., директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 18
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до відомостей Комунального початкового спеціалізованого мистецького навчального закладу «Дитяча музична школа №5 м. Кам’янського» Кам’янської міської ради

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови  з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатов Д.О., директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 19 
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до відомостей Комунального початкового спеціалізованого мистецького навчального закладу «Дитяча музична школа №6 м. Кам’янського» Кам’янської міської ради

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови  з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатов Д.О., директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 20 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до відомостей Комунального початкового спеціалізованого мистецького навчального закладу «Лівобережна школа мистецтв м. Кам’янського» Кам’янської міської ради

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови  з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатов Д.О., директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 21
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до відомостей Комунального початкового спеціалізованого мистецького навчального закладу «Дитяча художня школа ім. І.Г.Першудчева м. Кам’янського» Кам’янської міської ради

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови  з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатов Д.О., директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 22
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до відомостей Комунального навчального закладу культури «Школа мистецтв м. Кам’янського» Кам’янської міської ради

ВИСТУПИЛИ: заступник міського голови  з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатов Д.О., директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 23
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 24.02.2017 
№663-14/VII «Про затвердження положення про відділ запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними органами Кам’янської міської ради»

ВИСТУПИЛИ: головний спеціаліст відділу запобігання корупції та взаємодії 
з правоохоронними органами міської ради Каузова Д.В. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 24
СЛУХАЛИ: Про затвердження положення про сектор режимно-секретної, оборонно-мобілізаційної роботи та військового обліку Кам’янської міської ради

ВИСТУПИЛИ: начальник сектору режимно-секретної, оборонно-мобілізаційної роботи та військового обліку міської ради 
Хабаров А.О. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Додаткове питання 1
СЛУХАЛИ: Про визначення базових закладів та передачу штатних одиниць

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту з гуманітарних питань міської ради Онищенко Т.Я. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення 
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Додаткове питання 2
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2019 
№1646-39/VII «Про затвердження Комплексної програми «Здоров'я населення мста Кам'янське на 2020–2022 роки» зі змінами 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління охорони здоров’я Ктіторова Н.В. інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення 
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Додаткове питання 3
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 17.11.2017 
№913-20/VII «Про затвердження програми соціального захисту населення міста на 2018–2022 роки» зі змінами

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту соціальної політики міської ради 
Посилаєва О.Д. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення 
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Додаткове питання 4
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 26.02.2016             №93-05/VII «Про Програму розвитку житлового господарства м.Кам'янського на 2016–2020 роки» зі змінами

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Максименко О.О. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення та рекомендувати міській раді внести його додатковим питанням до порядку денного 44 сесії міської ради.
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Додаткове питання 5
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 30.03.2018 
№1063-23/VII «Про децентралізацію системи теплопостачання правобережної частини міста Кам’янське» зі змінами
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Максименко О.О. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення та рекомендувати міській раді внести його додатковим питанням до порядку денного 44 сесії міської ради.
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Додаткове питання 6

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради  від 01.03.2019 
№1359-31/VII «Про затвердження Програми розвитку комунального підприємства Кам’янської міської ради «Кам’янське автотранспортне підприємство 042802» на 2019–2024 роки» зі змінами

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Максименко О.О. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення та рекомендувати міській раді внести його додатковим питанням до порядку денного 44 сесії міської ради.
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Додаткове питання 7

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 16.12.2016             №608-12/VIІ «Про затвердження Програми розвитку місцевого самоврядування у м. Кам’янському на 2017-2021 роки» зі змінами 
ВИСТУПИЛИ: начальник відділу інформаційної діяльності та взаємодії 
з громадськістю Задорожній І.В. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення 
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Додаткове питання 8
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 29.09.2017 
№843-19/VII «Про затвердження програми розвитку транспортного комплексу міста Кам'янське на 2018–2025 роки» зі змінами

ВИСТУПИЛИ: начальник управління транспортної інфраструктури 
та зв’язку міської ради Конельський Д.П. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення 
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Додаткове питання 9
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 25.04.2019 
№1430-32/VII «Про затвердження програми розвитку  міського електричного транспорту міста Кам’янського на 2019–2025 роки» зі змінами

ВИСТУПИЛИ: начальник управління транспортної інфраструктури 
та зв’язку міської ради Конельський Д.П. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення 
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Додаткове питання 10
СЛУХАЛИ: Про затвердження статуту Комунального некомерційного підприємства Кам'янської міської ради «Міська лікарня №9» в новій редакції

ВИСТУПИЛИ: начальник управління охорони здоров'я міської ради Ктітарова Н.В., заступник міського голови  з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатов Д.О., директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Калмиков М.Ю. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення 
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Додаткове питання 11

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради  від 29.02.2012 №370-20/VI «Про затвердження програми розвитку сімейної та гендерної політики в місті Кам’янське на 2012-2021 роки» зі змінами

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту соціальної політики міської ради 
Посилаєва О.Д. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення 
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Додаткове питання 12
СЛУХАЛИ: Про затвердження інвестиційного меморандуму №1-IМ від 01.07.2020 року

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Максименко О.О. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення та рекомендувати міській раді внести його додатковим питанням до порядку денного 44 сесії міської ради.
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Інше 
СЛУХАЛИ: Лист директора департаменту житлово-комуналього господарства та будівництва міської ради Максименка О.О. від 18.06.2020 
№3-3/300-20вих щодо опрацювання витягу з протоколу засідання постійної комісії №39 від 16.11.2017 щодо надання інформації про перелік адрес об’єктів, де планується у 2020 році будівництво місць зберігання твердих побутових відходів.

УХВАЛИЛИ:  інформацію прийняти до відома та рекомендувати встановити наступний термін виконання доручення департаменту житлово-комуналього господарства та будівництва міської ради  на 10.08.2020 року для надання відповіді заявнику (депутатське звернення Торішньої Г.А. від 15.11.2017)
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

СЛУХАЛИ: Лист директора департаменту житлово-комуналього господарства та будівництва міської ради Максименка О.О. від 01.06.2020 
№3-3/256-20вих щодо опрацювання витягу з протоколу засідання постійної комісії №55 від 17.02.2019 щодо надання інформації про перелік адрес об’єктів, де планується у 2020 році будівництво місць зберігання твердих побутових відходів.
УХВАЛИЛИ:  інформацію прийняти до відома та рекомендувати встановити наступний термін виконання доручення департаменту житлово-комуналього господарства та будівництва міської ради (Максименко)  на 10.08.2020 року.
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

СЛУХАЛИ: Звернення гр. Ковтуна С.І. та інших мешканців буд.№4 
по вул. Каштанів (№К-3697 від 10.06.2020) щодо висловлення подяки депутату міської ради Приступі М.Ю. за допомогу мешканцям будинку у вирішені проблемних питань.

УХВАЛИЛИ:  інформацію прийняти до відома.

Голова комісії                                                                           С.Л.СІДОРОВ
